Отчёт о выполнении муниципального задания 

 Муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой с. Красная Горка 

Колышлейского района Пензенской области с. Красная Горка 

за 2012 год
	Наименование
показателя  
непосредст- 
венных      
результатов 
	Наименова-ние
единицы   
измерения  
	2012  г.      
(текущий год)
	2013  г.      
(очередной год)
	2014  г.       
(первый год     
планового периода)
	2015  г. 
(второй 
год   
планового
периода) 
значение 
	Примечание

	
	
	значение
	значение, 
указанное 
в обосно- 
вании     
бюджетного
ассигно-  
вания на  
предшест- 
вующий    
плановый  
период    
	значение
	значение, 
указанное 
в обосно- 
вании     
бюджетного
ассигно-  
вания на  
предшест- 
вующий    
плановый  
период    
	значение 
	значение, 
указанное 
в обосно- 
вании     
бюджетного
ассигно-  
вания на  
предшест- 
вующий    
плановый  
период    
	
	

	1      
	2      
	3    
	4     
	5    
	6     
	7    
	8     
	9    
	10    

	Количество
	Чел.
	165
	166
	
	165
	
	166
	172
	

	1. Доля детей, посещающих дошкольное образовательное учреждение по отношению к общей численности детей
	%
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	

	2. Доля педагогического состава, прошедших курсы повышения квалификации
	%
	32
	32
	
	14
	
	23
	18
	

	3. Доля детей, освоивших основную образовательную программу дошкольного образования 


	%
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	

	Количество
	Чел.
	165
	166
	
	165
	
	166
	172
	

	1. Доля учащихся, обучающихся на хорошо и отлично
	%
	56,5
	56,1
	
	56,2
	
	56,3
	56,4
	

	2. Доля  обучающихся, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года и переведенных в следующий класс
	%
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	

	3. Численность обучающихся, успешно прошедших государственную (итоговую) аттестацию и получивших документ государственного образца о соответствующем уровне образования
	Чел
	25
	28
	
	29
	
	22
	28
	

	4. Количество выпускников, поступивших в учреждения среднего профессионального и высшего профессионального образования
	Чел
	19
	19
	
	14
	
	11
	18
	

	Количество
	Чел.
	165
	166
	
	165
	
	166
	172
	

	1. Обеспечение реализации дополнительных образовательных программ по профилям учреждения
	%
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	

	Количество
	Уч.
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Количество обоснованных жалоб от потребителей услуги
	Ед.
	0
	0
	
	0
	
	0
	0
	

	2. Количество предписаний надзорных органов
	Ед.
	3
	0
	
	0
	
	0
	0
	


Пояснительная записка

1. Педагогический коллектив МОУ СОШ с.Красная Горка по плану проходит курсы повышения квалификации.

2. Доля учащихся, обучающихся на «хорошо» и «отлично», за 2012 год составила 56,5%, в муниципальном задании – 56,1%, 

   увеличилось число учащихся, обучающихся на «хорошо» и «отлично»

3. В 2012 году 98% выпускников 9, 11 классов   прошли государственную (итоговую) аттестацию и получили документ государственного образца о соответствующем уровне образования. 3 выпускника 11 класса окончили школу со справкой.
4. Все выпускники школы 2012 года трудоустроены. 19 выпускников поступили в 2012 году  в учреждения среднего профессионального и высшего профессионального образования.
5. Школа не имеет жалоб от потребителей услуг.

6. За 2012 год МОУ СОШ с. Красная Горка имела 3 предписания надзорных органов: пожарной службы, санэпидемнадзора (санитарное состояние пищеблока) и инспекции по охране труда.  Все предписания выполнены.
Руководитель   _Директор школы__  _________     ____А.А.Вазерова_________

                (должность)        (подпись)     (расшифровка подписи)

Исполнитель    _Зам. директора по УВР_________   _______________   ____В.С.Богомолова____    2-43-10

                     (должность)                     (подпись)    (расшифровка подписи)     (телефон)

"28" декабря 2012г.

